同时与一期项目平台集成对接，并联调测试；按照应急管理部要求，实现相

关数据上报等工作。项目建设单位辅助配合，乙方应向项目建设单位提交联

调测试报告。

3．初步验收：完成所有物联网关部署并接入相关企业数据、联调测试、

项目培训的条件下，由项目建设单位组织项目初验，经初步验收合格，达到

运行所需的各项基本条件，系统开通试运行，试运行期为 30 天。

4．最终验收：试运行合格后,项目建设单位组织最终验收。

5．运维服务期：项目最终验收后,免费提供 5 年的系统运维及售后服务。

四、合同总价及支付方式

1.本合同总金额为：人民币 1,120,000.00 元整(大写：壹佰壹拾贰万元

整)。合同总金额为乙方履行本合同的全部和完整对价，已经包括所有相关

税费、其员工履行本合同的差旅费、食宿费用等。

乙方帐户信息如下：

单位名称 武汉中科通达高新技术股份有限公司

纳税人识别号 914201006634595767

单位地址 武汉东湖新技术开发区关山大道 1 号软件园产业三期

A3 栋 10 层

电话 027-87788721

开户银行 汉口银行股份有限公司科技金融服务中心

银行账号 0050 4100 0072 636

2.付款方式：

（1）自本合同签订之日起，乙方向甲方开具并送达等额发票后，甲方

应向乙方支付合同总金额的 60%，人民币 672,000.00 元整(大写：陆拾柒万

贰仟元整)。

（2）本项目初步验收合格后，乙方向甲方送达双方签署的竣工验收合

格证书和合同总金额 30%的等额发票后，甲方应向乙方支付合同总金额的

30%，人民币 336,000.00 元整(大写：叁拾叁万陆仟元整)。

（3）本项目竣工验收合格后，乙方向甲方送达双方签署的竣工验收合

格证书和合同总金额 10%的等额发票后，甲方应向乙方支付合同总金额的

10%，人民币 112,000.00 元整(大写：壹拾壹万贰千元整)。

五、项目人员

1.乙方指派实施技术人员组成本项目实施工作小组，委派张新宇为本项

目的项目经理，小组成员应为乙方应标文件中提及的人员。

2.乙方项目经理、主要技术人员等核心人员在项目全过程中不得更换。

3.在本项目结束前，若甲方认为乙方人员无法胜任此项目工作，可以书

面形式提出对乙方人员的变动要求，乙方需保证 2 个工作日内提供能够胜任

此项目工作的人员，经甲方确认后替换；逾期未能完成替换的，每次乙方应

向甲方支付违约金人民币 200，000 元（大写：贰拾万元整），从项目款项中